AODMUHNCTPALUUA BOJTIbLLUEPEHEHCKOIO
MYHWUNTTAJIBHOTIO PANNOHA OMCKOW OBJIACTU

MOCTAHOBJ/IEHWE

O BHeCeHWM M3MEHEHWIA B NOCTaHOBMEHMe ALMUHMUCTPaLMKN BonbLIepeyeHCKoro
MYHMLMNAaSIbHOrO painoHa Omckoi obnactn ot 30.12.2019 roga Ne 338 «O6
YTBEPXKAEHUN MYHULMNAbHOM NPOrpamMmMbl BOMbLIEPEYEHCKOTO MYHULMNAIbHOMO
paiioHa OMcKol 06nacTn «Pa3BnTrne coLmanbHO-KyNbTYPHOW ciepbl
BonbLUepeyYeHCKOro MyHMUMNasIbHOro painoHa OMCKOI 06/1acTu»

PykoBofcTByAcb CT. 35 YcTaBa bonbluepeyeHCKOro MyHULMNaIbHOIO
pailoHa OMckour 06nact, AAMUHUCTPaUmMA BonbLUepeyeHCKOro MyHUUMNaIbHOMO
paitoHa OMCKoi 061acTU MOCTaHOBNAET:

1 BHecTh B nocTaHOBneHWe  AAMUHUCTPauMM  BonblUepevyeHCKoro
MyHUUMNanbHOro paioHa Omckoir obnactm ot 30.12.2019 roga Ne 338 «O6
YTBEPXKAEHUM MYHULMNAIbHOW MPOrpamMmmMbl BoNbLLEPEYEHCKOro MyHULMNAIBHOTO
pailoHa OMckoi  obnactm  «Pa3BuTve  couunanbHO-KYNbTYPHON  cdiepsl
BonblUepeyYeHCKOro MyHUUMNanbHOro paioHa OMCKo obnactu»  (ganee -
MYH/LMNaIbHas NporpaMma) cnegyrome N3MeHeHus:

11 B nacropTe MyHUUMNaIbHON NoAMNporpammbl «PasBuThE KyNbTypbl
BonbluepeyeHCKOro MyHuMuMnanbHOro paiioHa OMCKoWM obnactu»  (ganee -
MyHMUMNASbHAA — nognporpamma) B CTpoke  «OO6BEMbI U UCTOYHUKMU
(pMHaHCUPOBaHMSA MYHULMNAILHOW MOANPOrpaMMbl B LE/IOM UM MO rofjaMm ee
peannsaummn»:

- UMpbl «794696418,78» 3aMeHUTb Lnpamy «794849418,78»;
- cnoea 1 umgpbl «B 2021 rogy - 89169794,04 py6neii» 3aMeEHUTb Ha CNoBa U
umdpbl «B 2021 rogy - 89322794,04 py6neii».

12. B pasgene 6 MyH/ALMNaibHOW NOAMNPOrpaMMbl;

- undpbl «794696418,78» 3aMeHUTb Lnpamn «794849418,78»;
- cnoea 1 ungpbl «8 2021 rogy - 89169794,04 py6neit» 3aMeHUTb Ha CroBa U
umcpbl «B 2021 rogy - 89322794,04 pybneii».

1.3. B nacnopte MyHMUMNasibHOW nporpaMMbl B CTPoKe «O6beMbl U
NCTOUYHMKM (PMHAHCUPOBaHMSA MYHULMNASLHOW NporpaMmbl B LEOM U MO rogam
ee peanm3aunm»;

- undppbl «3 780 024 085,34» 3ameHUTb Lmgpamun «3 780 177 085,34»,



- CN10Ba M UMpbl «2021 - 548 095 398,23» 3aMeHUTb Ha cfioBa U Umgpbl «2021 -
548 248 398,23 py6neit».

14. B pasgene 6 MyHULMNaNbHOWN NPOrpammbl:
- Umapbl «3 780 024 085,34» 3aMeHUTb Lmdpamn «3 780 177 085,34»;
- CnoBa 1 unpbl «2021 - 548 095 398,23» 3aMeHUTb Ha CoBa U Umgpbl «2021 -
548 248 398,23 pybneit»,
- undpbl «794696418,78» 3aMeHUTb Lnppamn «794849418,78».

2. B npunoxeHnn Ne 6 K MyHuumnanbHoin nporpamme Ne 50, 54, 56, 59,
71, 73, 74, 76, 81.1, 88, 134 n3M10XWTb B HOBOW pelakLy COrNacHO MPUIOXeHMo
K HacTOALLEMY NMOCTaHOB/EHUIO.

3. Ony6/MKoBaTb HacTOsILLEe MOCTaHOB/eHMe B rasete «OquLMaibHbIR
OloNleTeHb  OpraHoB ~ MEeCTHOro  camoyrnpasfieHUss  BosibIHEpPeyYeHCKOoro
MYHAUMNASIbHOTO ~ palioHa» U pa3MecTUTb  Ha  O(MuUMaTIbHOM  caiiTe
AaMUHUCTPaUmn BonbIHEPeYEHCKOro MyHULUMNAIbHOMO paioHa B CETU IHTEpPHET.

4. HacTosllee nocTaHOB/IEHWE BCTYMaeT B 3aKOHHYKO CWU1y C MOMEHTa
ony6nnMKoBaHus.

5. KOHTpONb 33 UCMOMIHEHMEM HACTOALLEro MOCTAaHOB/IEHUS BO3/IOXUTH
Ha 3amecTuTens [naebl BOSbIHEPEYEHCKOro MyHMUMNAILHONO paioHa OMCKoW
obnactun B.B. Pbi6anoykuHa.

["naBa MyHUUMMNA/IbHOrO paiioHa B./N. MaiicTenaHoB



K: MeponpuaTHe 1
KKa 1 pazsuTue
TeNLHOrO HAPOAHOTO

2020

ATue 1.4. O6ecneuenne
0CTU AOCYrOBbIX

Kuif (CTpaxoBaHue
STHBIX CPEACTB, YCnyTHt
TepHeT, ycnyru no

wio umyujecTea)

2020

¢ MeponpuaTHe 2

2020
1 6u6nuoTeurorogena

uTie 2.3. Obecneuenme
10! GUBNMOTEK (yenyru 2020
reprer)

I meponpuaTe 4.
cucTemMbl ynpasnexus
nbTYpbI

2020

Tue 4.2. Mopaepxka
InbTypb (BbINNATA
>NoowypeHus NyuLwnM
LULHBIM YUPEXAeHUSM
HaXOASILMMCA Ha

AX CENLCKUX NOCENeH Ui

2020

macTu, u ux
m)

meponpusTue 5.
parueHo-

HHOC 06CNyKUBaHUe 2020
4 KynbTyper

2026

2026

2026

2026

2026

2026

2026

BYK "Kynbtypa"
BofbiNepeuencKoro
MYHUUMNANLHOTO paiioHa
Omckoii o6nactm

BYK “KynsTypa"
BofbinepeuecKoro
MYHUUMNANLHOTO paiioHa
Omckoii 06nactt

BYK "Kynstypa”
BONbINePEUEHCKOrO
MyHULMNaNLHOTO paiioHa
OMcKoii o6nacTi

BYK “KynsTypa"
BonbinepeuencKoro
MYHUUMNANLHOTO paiioHa
Omckoii 06nacT

BYK "KynsTypa"
BonbinepeyeHcKoro
MYHUUMNANLHOTO paiioHa
Omckoii 06nact

BYK "KynsTypa”
BoNbiNepeuencKoro
MYHUUMNANLHOTO patioHa
Omckoii obnacty

BYK “KynbTypa”
BonbinepeueHcKoro
MYHUUMNaNLHOTO paiioHa
Omckoii o6nactt

BCro, U3 HUX PAcXogLl 3a cuer:

1 Ha/loroBbIX U HEHanoroBbIx
AOX0A08, MOCTYNNEHMiA
Helenesoro xapaxTepa u3
0BnacTHoro Glogxketa

2. MocTynnenvii uenesoro
XapaKTepa 3 0671aCTHOro
Glonxeta

BCero, M3 HUX PAcXofbl 3a CHET:

1. HanoroBbIx 1 HEHanor oBbIX
AOX0A08, NOCTYNAEHMIA
Helienesoro xapaTepa u3
nATWTnoro RitnwpTH

2. MocTynnexwii yenesoro
XapaKTepa u3 06nacTHOro
GlogxeTa

BCero, 3 HUX Pacxofbl 3a cuet:

1. HanoroBbIX 1 HEHANOroBbIx
AOX0A08, NOCTYNAEHMi
HeLeneBoro xapakTepa uz
o6nactHoro Glogxera

2. MocTynnenuii yeneeoro
XapaKTepa u3 06nacTHoro
Glogxera

BCEro, 13 HUX PAcxof! 3a CueT:

1. HanoroBbIX 1 HEHANOr0BbIX
/AOX0A08, MOCTYNAEHMA
HeLENeBoro xapakTepa us
o6nacTHoro GlogxkeTa

2. MocTynneuii uenesoro
XapaKTepa u3 061acTHoro
GlomKeTa

Beero, U3 HUX Pacxofjbi 3a cuer

1. HanoroebIx 1 HEHaNOrOBbLIX
A0X0A08, MOCTYNAEHMUIA
HeLENesoro xapaxTepa uz
oBnacTHoro Glogxera

2. MocTynneuii yeneeoro
XapaKTepa u3 06NacTHOro
GlompKeTa

BCero, 13 HUX PacxoAb! 3a cueT:

1. HanorosbIx 1 HEHanoroBbIX
AOX0A08, NOCTYNNEHMUIA
Helenesoro xapakTepa us
oBnacTHoro GlogxeTa

2. MocTynneuii uenesoro
XapaKTepa 13 06/1acTHOro
GlopxeTa

BCero, 3 HUX PaCXOAb! 3a CHeT:

1. HanoroBbIX 1 HEHANOroBbIX
AOX0A08, NOCTYMAEHMiA
HeLENeBoro xapakTepa u3
oBnacTHoro GlogxeTa

2. MocTynnenuii yenesoro
XapaKTepa i3 061acTHoro
GlogxeTa

400363225,73

389234763,73

11128462,00

33218208,61

33218208,61

0,00

30621507,96

26405951,96

4215556,00

4678348,55

4678348,55

0,00

481555,56

228555,56

253000,00

255555,56

2555,56

253000,00

236284856,62

216901201,82

19383654,80

33032409,40

27749935,40

5282474,00

6734715,63

6734715,63

0,00

10768740,96

8701684,96

2067056,00

496477,55

496477,55

0,00

Ko 101040

1010,10

100000,00

101010,10

1010,10

100000,00

25145660,26

16354732,78

8790927,48

29533085,98

23687097,98

5845988,00

2290465,98

2290465,98

0,00

11550967,00

9402467,00

2148500,00

582071,00

582071,00

0,00

154545,46

1545,46

153000,00

15454546

1545,46

153000,00

31864359,36

21271632,04

10592727,32

48678832,07

48678832,07

0,00

2996884,00

2996884,00

1501800,00

1501800,00

0,00

588800,00

588800,00

0,00

40000,00

40000,00

29551951,00

29551951,00

51793443,28

51793443,28

0,00

4763178,00

4763178,00

0,00

1616000,00

1616000,00

0,00

677000,00

677000,00

0,00

42000,00

42000,00

33803626,00

33803626,00

79108485,00

79108485,00

0,00

5477655,00

5477655,00

0,00

1728000,00

1728000,00

0,00

778000,00

778000,00

0,00

48000,00

48000,00

38638420,00

38638420,00

79108485,00

79108485,00

0,00

5477655,00

5477655,00

0,00

1728000,00

1728000,00

0,00

778000,00

778000,00

0,00

48000,00

48000,00

38640420,00

38640420,00

79108485,00

79108485,00

0,00

5477655,00

5477655,00

0,00

1728000,00

1728000,00

0,00

778000,00

778000,00

0,00

48000,00

48000,00

38640420,00

38640420,00

Konuuectso
6ubnuorpaguuiec
Kux sanuceii,
3aHECEHHDIX B
ANEKTPOHHbIE
KaTanoru
0BLUEAOCTYNHbIX
6u6nuoTex

Beinnata
feHexHoro
noowypeHus
nyuwum
yupexaeHuam
KyNbTYpbI,
HaxoAALUMCs
Ha TeppuTOpuSX
cenbeKmnx
noceneHnii
Omckoit obnactu

CreneHs
YA0BNETBOPEHHO
cTa HaceneHus
KauecTBoM
npegocTaBnsieMbl
xycnyr

ThIC. eAVHNL,

epuHuL,

100

99

Mpunoxexne
KMOCTAHOB/IEHNIO AMUHICTpALMM
BONbINEPEYEHCKOTO MYHULUNANBHOTO

Tb3PXXAM S&?

X X X X X
X X X X X
X X X X X
X X X X X
X X X X X

1 1

99 99 100 100 100

100



ATve 5.2
CMPOBAHUC PACXOA0B Ha
Hue pasenTha u

s MaTepUanbHo-

Koii 6asbl

anbHbIX yupexaeHHii
0-gocyroBoro Tna

ATue 5.8. OGecneuenne
[Vii kynbTypbi
3UPOBAHHBIM

rnopTom Ans

[anu Hacenenms, B Tom
[beKoro Hacenenma

0 MyHULMNanbHOY

2020

2020

2020

2026

2026

2026

BYK "KyneTypa"
BOMbLLIEPEUEHCKOrO
MYHULMNaNLHOTO paiioHa
Omckoii ofnacti

BYK “KynbTypa®
BofbLLEPEUEHCKOrO

BCero, 13 HWX PACXO! 3a CHeT:

1. HaroroBbIx M HeHanoroBbix
AOX0A08, NOCTyNAeHMii
Helenesoro xapakTepa us
06n1acTHOr O GlogxeTa

2. MocTynnexuii uenesoro
XapaTepa 13 06nacTHoro
GlogxeTa

BCero, 3 HUX PacXoAe! 3a cuen

1. HanorosbIx M HEHa/I0r0BbIX
AOX0R08, NOCTyNAeHMii

o paiiona
Omckoli o6nactu

BYK "KynsTypa"
BofbLIEpeUeHCKOro
MYHUUMNANLHOTO paioHa
Omckoii o6nact

110 MyHUYMNaNLHOM NPOrpamMme “PasByTyie COUUANLHO-KYNLTYPHOI Chepbi
BO/IbLLIEPEHEHCKOTO MyHULMNaNbHOTO paiioHa OMCKoii o6nacTi'”

0 xapakTepa u3
o6nactHoro Glogxera

2. MocTynnenuii uenesoro
XapaKTepa u3 06nacTHoro
GlopxeTa

BCEro, U3 HUX PAcxofbl 3a Cuer:

1. HanoroBbIX 1 HEHANOTOBLIX
AOX0A08, NOCTYNAEHMiA
HeLENeBoro xapaKTepa u3
o6nactHoro Glogxera

2. MocTynnenuii uenesoro
XapaKTepa u3 06/1acTHOr0
GlopxeTa

BCero, 13 HUX PACXOAb! 3a CHeT:

1 HanorosbIx 1 HeHaNoroBbIX
AOX0A08, NOCTYNNEHMUIA
HeLENeBoro xapaKTepa us
o6nactHoro Glogxera

2. MocTynnenuii uenesoro
XapaKTepa u3 0671acTHOrO
GlopxeTa

1515151,52

15151,52

1500000,00

5347735,35

621936,03

4725799,32

794849418,78

745577406,50

49272012,28

3780 177 085,34

1503007 602,83

2277169482.51

505050,51

5050,51

500000,00

0,00

88447822,39

64008404,43

2443941796

561 050 028,70

186 182 040,65

374 867 988,05

1010101,01

10101,01

1000000,00

5347735,35

621936,03

4725799,32

89322794,04

64490199,72

24832594,32

548 248 398,23

179722 617,97

386 525 780,26

0,00

0,00

0,00

94441939,07

94441939,07

0,00

527 555 468,22

200 166 907,12

327 388561,10

0,00

103956378,28

103956378,28

0,00

520 882 664,22

209 942 603,12

310 940 061,10

138560495,00

138560495,00

0,00

539 813 841,99

241 331 477,99

298 482 364,00

140557495,00

140557495,00

0,00

541 810 841,99

243 328 477,99

298 482 364,00

139562495,00

139562495,00

540 815 841,99

242333 477,99

298 482 364,00

KanuTansHbii
pemMoHT M

MeTepuabHo-

TexHuuccKoc

ocHauieHme

06beKTos,

HaXoAAMNXCS B Epuruy
MyHMLUnansHol
cocTBeHHOCTU

MpuoGperenue
MHOTO(YHKUMOH

nepefBIKHOrO
KyNbTYpHOro
uenpTa
(asToKny6a).

Eanuy



