

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.04.2021

No 130

О внесении изменений в постановление Администрации Большереченского муниципального района Омской области от 30.12.2019 года № 338 «Об утверждении муниципальной программы Большереченского муниципального района Омской области «Развитие социально-культурной сферы Большереченского муниципального района Омской области»

Руководствуясь ст. 35 Устава Большереченского муниципального района Омской области, Администрация Большереченского муниципального района Омской области п о с т а н о в л я е т:

- 1. Внести в постановление Администрации Большереченского муниципального района Омской области от 30.12.2019 года № 338 «Об утверждении муниципальной программы Большереченского муниципального района Омской области «Развитие социально-культурной сферы Большереченского муниципального района Омской области» (далее муниципальная программа) следующие изменения:
- 1.1. В паспорте муниципальной подпрограммы «Развитие культуры Большереченского муниципального района Омской области» (далее муниципальная подпрограмма) в строке «Объемы и источники финансирования муниципальной подпрограммы в целом и по годам ее реализации»:
- цифры «794696418,78» заменить цифрами «794849418,78»;
- слова и цифры «в 2021 году 89169794,04 рублей» заменить на слова и цифры «в 2021 году 89322794,04 рублей».
 - 1.2. В разделе 6 муниципальной подпрограммы:
- цифры «794696418,78» заменить цифрами «794849418,78»;
- слова и цифры «в 2021 году 89169794,04 рублей» заменить на слова и цифры «в 2021 году 89322794,04 рублей».
- 1.3. В паспорте муниципальной программы в строке «Объемы и источники финансирования муниципальной программы в целом и по годам ее реализации»:
- цифры «З 780 024 085,34» заменить цифрами «З 780 177 085,34»;

- слова и цифры « $2021 548\ 095\ 398,23$ » заменить на слова и цифры « $2021 548\ 248\ 398,23$ рублей».
 - 1.4. В разделе 6 муниципальной программы:
- цифры «З 780 024 085,34» заменить цифрами «З 780 177 085,34»;
- слова и цифры «2021 548 095 398,23» заменить на слова и цифры «2021 548 248 398,23 рублей»;
- цифры «794696418,78» заменить цифрами «794849418,78».
- 2. В приложении № 6 к муниципальной программе № 50, 54, 56, 59, 71, 73, 74, 76, 81.1, 88, 134 изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
- 3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный бюллетень органов местного самоуправления Большереченского муниципального района» и разместить на официальном сайте Администрации Большереченского муниципального района в сети Интернет.
- 4. Настоящее постановление вступает в законную силу с момента опубликования.
- 5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Большереченского муниципального района Омской области В.В. Рыбалочкина.

Глава муниципального района

В.И. Майстепанов

Приложение

к постановлению Администрации Большереченского муниципального района Омской области"

	1	l	1	росто, из них раслоды за счет.	400303223,73	33432407,40	27333003,76	40070032,07	31733443,20	7210040.5,00	77100403,04	/>100402400		1		1	1		ı		1	1
е мероприятие 1. каз и развитие тельного пародного	2020	2026	БУК "Культура" Большереченского муниципального района Омской области	Налоговых и неналоговых доходов, поступлений нецелевого характера из областного бюджета Поступлений целевого характера из областного бюджета	389234763,73 11128462,00	27749935,40 5282474,00	23687097,98 5845988,00	48678832,07	51793443,28	79108485,00 0,00	79108485,00 0,00	79108485,00	x	х	х	×	x	х	×	х	х	x
				Бюджета Всего, из них расходы за счет:	33218208,61	6734715,63	2290465,98	2996884,00	4763178,00	5477655,00	5477655,00	5477655,00				_				-		-
итие 1.4. Обеспечение ости досуговых ний (страхование отных средств, услуги	2020	2026	БУК "Культура" Большереченского муниципального района	Напоговых и неналоговых доходов, поступлений нецелевого характера из объектирого бы писта.	33218208,61	6734715,63	2290465,98	2996884,00	4763178,00	5477655,00	5477655,00	5477655,00	x	x	x	x	x	х	x	×	x	x
тернет, услуги по нию имущества)			Омской области	2. Поступлений целсвого характера из областного бюджета	0,00	0,00	00,0	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00										
				Всего, из них расходы за счет	30621507,96	10768740,96	11550967,00	1501800,00	1616000,00	1728000,00	1728000,00	1728000,00	Количество									
е мероприятие 2. : библиотечного дела	2020	2026	БУК "Культура" Больщереченского муниципального района Омекой области	Налоговых и неналоговых доходов, поступлений нецелевого характера из областного бюджета	26405951,96	B701684,96	9402467,00	1501800,00	1616000,00	1728060,00	1728000,00	1728000,00	библиографичес ких записей, занесенных в электронные каталоги	ей, кхв тыс слинии	х	x	x	x	x	x	x	×
				2. Поступлений целевого характера из областного бюджета	4215556,00	2067056,00	2148500,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,04	обицедоступных библиотек									
· -				Всего, из них расходы за счет:	4678348,55	496477,55	582071,00	588800,00	677000,00	778000,00	778000,00	778000,00										
ятие 2.3. Обеспечение эсти библиотек (услуги гернет)	2020	2026	БУК "Культура" Большереченского муниципального района Омской области	1. Налоговых и непалоговых доходов, поступлений нецелевого характера из областного бюджета	4678348,55	496477,55	582071,00	588800,00	677000,00	778000,00	778000,00	778000,00	x	x	x	x	x	x	x	x	×	x
_			OMERCIA GONACIA	2. Поступлений целевого характеро из областного бюджета	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00				!						
				Всего, из них расходы за счет.	481555,56	101010,10	154545,46	46000,00	42000,00	48000,00	48600,00	48000,00										
мероприятие 4. системы управления эктуры	202 0	2026	БУК "Культура" Большереченского муниципального района	Налоговых и неналоговых доходов, поступлений нецелевого характера из областного бюджета	228555,56	1010,10	1545,46	48600,00	42000,00	48000,00	48610,00	48000,00	x	x	х	x	x	x	x	x	x	x
			Омской области	2. Поступлений целевого характера из областного бюджета	253 000,00	16000000	153000,00	00,0	0,00	0,00	0,00	0,00										
			БУК "Культура" Большерхченского мулиципального района Омской области	Всего, из них расходы за счет:	255555,56	101010,10	154545,46	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Выплата денежного									
тие 4.2. Поддержка льтуры (выплата э поощрения лучшим льным учреждениям	2020	2026		Налоговых и неналоговых доходов, поступлений нецелевого характера из областного бюлжета	2555,56	1010,10	1545,46	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	поощрения лучшим учреждениям		2		:			1	1	
находящимся на ях сельских поселений масти, и их м)				2. Поступлений целевого характера из областного бюджета	253000,00	100000,00	153000,00	0,00	0,00	0.00	0,00	0,00	культуры, находящимся на территориях сельских поселений Омской обдасти		_							
				Воего, из них расходы за ечет:	236284856,62	25145660,26	31864359,36	29551951,00	33803626,90	38638420,00	38640420,00	38640420,00	Стедень удовлетворенно									
мероприятие 5. ративио- иное обслуживание	2020	2026	БУК "Культура" Большереченского	Налоговых и непалоговых доходов, поступлений неделевого характера из	216901201,82	16354732,78	21271632,04	29551951,00	33803626,00	38638420,00	38640420,00	38640420,00	сти населения качеством предоставляемы	%	100	99	99	99	100	100	100	100

х услуг

100

0,00

Всего, из них расходы за счет 400363225,73 33032409,40 29533085,98 48678832,07 51793443,28 79168485,00 79108485,00 79108485,00

«й культуры

муниципального района

Омской области

неделевого характера на областного бюджета

2 Поступлений целевого

характера из областного бюджета

19383654,80

8790927,48

10592727,32

0,00

0,60

0,00

ятие 5.2. сирование расходов на ние развития и ия матермально- кой базы альных учреждений о-досугового типа.	2020	2026	БУК "Культура" Большереченского муниципального района Омской области	Всего, из них расходы за счет:	1515151,52	505050,51	1010101,01	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Капитальный	Единчац				1	1			
				Налоговых и неналоговых доходов, поступлений неделевого характера из областного бюджета	15151,52	5050,51	10101,01	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	ремонт и метериально- техническое оснащение объектов.									
				2. Поступлений целевого характера из областного бюджета	1500000,00	500000,00	1000000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	находящихся в муниципальной собственности		7	1	1			1	1	1
ятне 5.8. Обеспечение ний культуры зированным люртом для виня пасспения, в том въского населения	2020	2026	БУК "Культура" Вольшереченского муниципального района Омской области	Всего, из них расходы за счет:	5347735,35	00,0	5347735,35	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Приобретение многофункцион	DH				0	0	0		
				Налоговых и испалоговых доходов, поступлений нецелевого характера из областного бюджета	621936,03	0,00	621936,03	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	передвижного культурного ценрта (автоклуба).		1	0	1				0	0
				2. Поступлений целевого характеро из областного бюджета	4725799,32	0,00	4725799,32	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00									ı	
о муниципальной		2026	БУК "Культура" Больпереченского муниципального района Омской области	Воего, из них расходы за счет:	794849418,78	88447822,39	89322794,04	94441939,07	103956378,28	138560495,00	140557495,00	139562495,00		x		x				х		
	2020			Налоговых и неналоговых доходов, поступлений нецелевого характера из областного бюджета	745577406,50	64008404,43	64490199,72	94441939,07	103956378,28	138560495,00	140557495,00	139562495,00	x		х		x	х	x		x	x
				2. Поступлений целевого характера из областного бюджета	49272012,28	24439417,96	24832594,32	0,00	0,00	00,0	0,00	0,00										
				Всего, из них расходы за счет:	3 780 177 085,34	561 050 028,70	548 248 398,23	5 27 555 468,22	520 882 664,22	539 813 841,99	541 810 841,99	540 815 841,99										
по муляципальной программе "Развитие социально-культурной сферы Больпереченского муниципального района Омской области"		1. Налогоных и неналоговых доходов, поступлений нецелевого характера из областного бюджета	1 503 007 602,83	186 182 040,65	179 722 617,97	200 166 907,12	209 942 603,12	241 331 477,99	243 328 477,99	242 333 477,99	Jr.	x	х	х	х	x	ж	ж	x	х		
			2. Поступлений целевого характера из областного бюджета	2277169482.51	374 867 988,05	386 525 780,26	327 388 561,10	310 940 061,10	298 482 364,00	298 482 364,00	298 482 364,00											